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Yksityisteiden kunnossapito- ja perusparannusavustusten haku vuodelle 2022

RYJA 17.03.2022 § 38
Pälkäneen kunta on myöntänyt vuosittain yksityisteille kunnossapito- ja pe-
rus pa ran nus avus tuk sia. Ilmoitus kuulutuksesta on julkaistu kunnan il moi-
tus tau lul la sekä Sydän-Hämeen lehdessä. Vuoden 2022 talousarviossa yk-
si tyis tie avus tuk siin sekä perusparannushankkeisiin on varattu 120 000 eu-
roa. Tiekuntia muistutetaan, että perusparannushankkeiden ha ke muk set ja
suunnitelmat tulee olla asianmukaiset ja riittävän tarkat. Lisäksi ha lu taan
korostaa, että sekä kunnossapito- että pe rus pa ran nus avus tus ha ke muk set
mahdollisine liitteineen tulee toimittaa annettuihin määräpäiviin men nes sä,
eikä myöhässä saapuneita hakemuksia oteta käsittelyyn.
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Esitys Rakennustarkastaja:

Rakennus- ja ympäristöjaosto päättää julistaa yksityisteitä koskevat kun-
nos sa pi to avus tuk set haettavaksi 1.5.2022 mennessä ja pe rus pa ran nus-
avus tuk set 22.5.2022 mennessä liitteessä 1 mainituin ohjein. Ha ku lo mak-
keet ja – ohjeet julkaistaan vain kunnan nettisivuilla, eikä niitä erikseen lä-
he te tä tiekunnille. Tiekuntien, jotka eivät ole hakeneet avustusta vuoden
2021 avustushaussa tai joiden tiedoissa on tapahtunut muutoksia vuoteen
2021 verrattuna, tulee toimittaa hakemuksen liitteenä yksityistierekisteriote
se kä kartta, johon on merkitty vakituinen asutus. Myöhässä palautettuja tai
puut teel li sia hakemuksia ei käsitellä.

Jaosto päättää myöntää hakemuksesta kunnossapitoavustuksiin ja har kin-
nan mukaan perusparannushankkeisiin yhteensä 120 000 €. Kun nos sa pi-
toon myönnetty avustussumma ei voi ylittää tiekunnan kustannusarvion
mu kai sia kunnossapitokuluja.

Hausta kuulutetaan Sydän-Hämeen lehdessä ja kunnan ilmoitustaululla. Li-
säk si hausta tiedotetaan sähköpostitse niitä tiekuntia, jotka edellisenä
vuon na ovat toimittaneet sähköpostiosoitteensa.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.


